平成３０年１０月１９日

各 支 部 長・班 長 様

地域の皆様

鹿沼市立北押原中学校長 酒井  邦夫

「北押原中学校 地域クリーン活動」のお知らせ

 みなさまには本校の教育活動について日頃より御支援、御協力をいただき心から感謝してお

ります。

  さて、「北押原中地域クリーン活動」を下記のとおり実施いたします。お忙しいとこ

ろとは思いますが、地域のみなさまの御協力をいただければ幸いです。よろしくお願いいたし

ます。

記

１ ねらい

 （1）生徒と地域の方々が一緒に自分たちの住む地域のクリーン活動を行うことで、お互いを

知り交流を深める。

 （2）地域の方々との交流をとおして、生徒に地域の一員としての自覚を持たせる。

２  内 容  北押中の生徒とともに地域内のゴミ拾い

３ 日 時  平成３０年１１月２０日（火）１４：２０～１６：００ ※小雨決行

              ※１４：２０までに御集合ください。

※実施の有無につきましては当日 12：00 までに本校ホームページでお知らせ

しますまた、不明な場合は電話でお問い合わせください。

４ 当日の集合場所 裏面にある「北押原中地域クリーン活動集合場所一覧」を御覧いただき、

ご自宅から近い場所を確認の上、集合してください。

５ 参加について

御協力いただける方は、別紙申し込み用紙に必要事項を記入のうえ、お近くに在住の

本校中学生お渡しいただくか、ＦＡＸにてお申し込みください。また、中学校に直接

お持ちくださっても結構です。集合場所については裏面をご確認ください。

６ ご準備いただくもの

  ・生徒と一緒にゴミ拾い等がしやすい服装・天候によっては雨具等

  ・軍手、ゴミを入れるスーパーのビニール袋 、ゴミ拾いばさみ等

お問い合わせ

鹿沼市立北押原中学校

℡ ６２－３４７３

℡ ６０－３０７３

FAX ６５－７７９０

担当：田中

回 覧